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Postępowanie numer: KA-DZP.261.1.34.2021  

 

Wyjaśnienia treści specyfikacji warunków zamówienia w postępowaniu pt.: 

Dostawa sprzętu komputerowego dla Uniwersytetu Ekonomicznego we Wrocławiu 

 

I. Na podstawie art. 135 ust. 1 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych  
(t. j. Dz. U. 2023 r. poz. 1605) do Zamawiającego, zostały skierowane zapytania (zachowano oryginalną 
treść pytań) o wyjaśnienie treści SWZ, na które Zamawiający na podstawie art. 135 ust. 2 ustawy Pzp 
udziela następujących wyjaśnień: 

 
Pytanie 1: 
(...) zwracamy się do Państwa z uprzejmą prośbą o udzielenie odpowiedzi na poniżej zadane pytania 
dotyczące oprogramowania: wszystkie zamawiane komputery z części 1-3: 
 
Pyt. 1  
Czy Zamawiający wymaga fabrycznie nowego systemu operacyjnego, nieużywanego oraz 
nieaktywowanego nigdy wcześniej na innym urządzeniu? 
Odpowiedź: 
Zamawiający wymaga, aby system operacyjny był fabrycznie nowy, nieużywany i nieaktywowany na 
innych urządzeniach. 
 
Pyt. 2  
Czy Zamawiający wymaga by oprogramowanie systemowe było fabrycznie zainstalowane przez 
producenta komputera? 
Odpowiedź: 
Zamawiający wymaga aby system operacyjny był zainstalowany fabrycznie przez producenta sprzętu. 
 
Pyt. 3  
Czy Zamawiający wymaga aby oprogramowanie było dostarczone wraz ze stosownymi, oryginalnymi 
atrybutami legalności, na przykład z tzw. naklejkami GML (Genuine Microsoft Label) lub naklejkami COA 
(Certificate of Authenticity) stosowanymi przez producenta sprzętu lub inną formą uwiarygodniania 
oryginalności wymaganą przez producenta oprogramowania stosowną w zależności od dostarczanej 
wersji? 
Odpowiedź: 
Zamawiający wymaga, aby oprogramowanie było dostarczone wraz z stosownymi, oryginalnymi 
atrybutami legalności. 
 
Pyt. 4 
Czy zamawiający dopuszcza możliwość przeprowadzenia weryfikacji oryginalności dostarczonych 
programów komputerowych u Producenta oprogramowania w przypadku wystąpienia wątpliwości co do 
jego legalności?" 
Odpowiedź: 
Tak, Zamawiający dopuszcza. 
 
Pytanie 2: 
Czy Zamawiający dla komputerów w ramach części I i II dopuści jednostki z preinstalowanym systemem 
Windows 11 Professional? 
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza zainstalowany system operacyjny Windows 11 Professional uprawniający do 
downgrade do Windows 10 Pro / Edu dostępnych w ramach Microsoft 365 A3. 
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Pytanie 3: 
Czy Zamawiający dla komputerów standard D w ramach części I dopuści urządzenia, które nie posiadają 
portu Ethernet? 
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza, aby komputery w części I w pozycji 4 nie posiadały portu Ethernet. 
 
Pytanie 4: 
Czy Zamawiający dla komputerów standard D w ramach części I wymaga aktywnego pióra z wbudowaną 
baterią, czy wymiennymi ogniwami? 
Odpowiedź: 
Zamawiający wymaga, aby w ramach części I pozycja 4 aktywne pióra miały wbudowaną baterie. 
 
Pytanie 5: 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na obniżenie kary umownej do wysokości 0,2% wynagrodzenia brutto, 
za zwłokę w realizacji przedmiotu umowy? 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie wyraża zgody na obniżenie kary umownej za zwłokę w realizacji przedmiotu umowy. 
 
Pytanie 6: 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na obniżenie kary umownej do wysokości 1% wynagrodzenia brutto, 
za zwłokę w usunięciu wad i/lub braków ujawnionych w okresie rękojmi lub gwarancji? 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie wyraża zgody na obniżenie kary umownej za zwłokę w usunięciu wad i/lub braków 
ujawnionych w okresie rękojmi lub gwarancji. 
 
Pytanie 7: 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na obniżenie kary do wysokości 500,00 zł brutto z tytułu naruszenia 
obowiązku, o którym mowa w § 7 ust. 6 Umowy? 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie wyraża zgody na obniżenie kary umownej z tytułu naruszenia obowiązku, o którym 
mowa w § 7 ust. 6 Umowy. 
 
Pytanie 8: 
POZYCJA NR 5 MONITOR – STANDARD A (50szt.) – czy Zamawiający wyrazi zgodę na monitor bez wyjścia 
DP (daisy chain)? P 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie wyraża zgody, aby monitory byłby bez Display Port. Każdy monitor z części I pozycja 5 

musi być wyposażony w technologie Daisy chain. 

Pytanie 8: 
POZYCJA NR 6 MONITOR – STANDARD B (40sz.) – czy Zamawiający wyrazi zgodę na monitor z poborem 
energii 0,5W trybie czuwania i klasą energetyczną G? 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie wyraża zgody na monitory w klasie energetycznej G oraz nie wyraża zgody na 

monitory z poborem energii 0,5W w trybie czuwania. Uczelnia stawia na urządzenia energooszczędne.  
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II. Wyjaśnienia treści SWZ zostaną dołączone do specyfikacji warunków zamówienia i będą stanowić jej 
integralną część.  
 

III. W związku z tym, że w SWZ nie dokonano zmian, które mogą uniemożliwić złożenie ofert  
w nakazanym terminie, Zamawiający nie przedłuża terminu składania ofert.  

 
Pouczenie o środkach ochrony prawnej. 
Zgodnie z przepisami art. 505 oraz art. 513 - 521 ustawy Pzp, Wykonawcom, którzy mają lub mieli interes 
w uzyskaniu danego zamówienia oraz ponieśli lub mogli ponieść szkodę w wyniku naruszenia przez 
Zamawiającego przepisów ustawy Pzp przysługują środki ochrony prawnej określone w dziale IX Ustawy Pzp. 

 

 

 

Sporządziła: Renata Nazimek  
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